
 

Zarządzenie nr 199/2024 

Starosty Kieleckiego 

z dnia 6 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 89/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku w sprawie powołania 

Zespołu ds. realizacji projektu pn. „Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa 

Powiatowego w Kielcach w ramach projektu grantowego CYBERBEZPIECZY SAMORZĄD” 

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz zgodnie z §10 ust. 1 pkt 7 Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego przyjętego uchwałą Nr 12/52/2024 Zarządu Powiatu w Kielcach  

z dnia 28 czerwca 2024 r., zarządzam co następuje: 

§ 1 

W Zarządzeniu Nr 89/2024 z dnia 27 czerwca 2024 roku, w sprawie powołania Zespołu  

ds. realizacji projektu pn. „Poprawa poziomu cyberbezpieczeństwa Starostwa Powiatowego  

w Kielcach w ramach projektu grantowego CYBERBEZPIECZNY SAMORZĄD”, wprowadza się 

następujące zmiany: 

§ 1 ust. 2 otrzymuje nowe brzmienie: 

W skład Zespołu wchodzą:  

1) Koordynator projektu – Kierownik  Referatu Strategii, Rozwoju i Funduszy w Wydziale 

Strategii i Rozwoju – Michał Molenda; 

2) Specjalista ds. realizacji projektu - Inspektor w Wydziale Strategii i Rozwoju – Iwona 

Krzemień; 

3) Inspektor Ochrony Danych Pełnomocnik ds. systemu zarządzania bezpieczeństwem – 

Główny Specjalista – Mateusz Gąsior; 

4) Specjalista ds. informatycznych – Kierownik Zespołu Wsparcia Informatycznego – 

Piotr Śnioch; 

5) Specjalista ds. finansowych – Główny Specjalista w Wydziale Budżetu i Finansów - 

Magdalena Michta; 

6) Specjalista ds. zamówień publicznych – Młodszy Referent w Wydziale Strategii  

i Rozwoju – Magdalena Pyczek; 

§ 2 

W pozostałym zakresie Zarządzenie pozostaje bez zmian. 

§ 3 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Strategii i Rozwoju. 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 

Tomasz Pleban 

 


